Veranstaltungen Witzin 2024 — ENTWURF — stand: 27.11.2023

Januar
01.01.
20.01.

Februar
03.02.
17.02.
23.02.
24.02.

Marz

02.03.
10.03.
16.03.
23.03.
23.03.
28.03.
29.03.
30.03.
31.03.

April

01.04.
07.04.
30.04.

Mai

05.05.
09.05.
19.05.

Juni
01.06.
02.06.
15.06.

23.- 30.06.

Bitte beachten Sie auch die aktuellen Aushange der jeweiligen Veranstalter.

13:30 Uhr
19:00 Uhr

19:00 Uhr
19:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr

19:00 Uhr
14:30 Uhr
10:00 Uhr
08:00 Uhr
09:00 Uhr
18:30 Uhr
10:00 Uhr
18:00 Uhr
10:00 Uhr

13:30 Uhr
14:00 Uhr
18:00 Uhr

07:30 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr

14:00 Uhr
10:30 Uhr
08:00 Uhr

Neujahrswanderung
KINO in der Multifunktionshalle

Skat & Wiirfeln

KINO — wir verzichten
Jahres-Hauptversammlung
Jahres-Hauptversammlung

Skat & Wiirfeln
Frauentagsfeier
Frihjahrslauf
Arbeitseinsatz

Dorfputz + Friedhofseinsatz
Sederfeier (bitte anmelden)
Gottesdienst am Karfreitag
Osterfeuer
Oster-Gottesdienst

Osterwanderung/Entenrennen
Emmausweg ???
Tanz in den Mai / Maifeuer

Anangeln
Himmelfahrt-Gottesdienst Ort?
Pfingst-Gottesdienst

Kindertag ???
Fahrrad-Rallye
Arbeitseinsatz

Meckl. Israel-Seminar Loiz

Dorpschaft
Dorpschaft

Anglerverein
Dorpschaft
Anglerverein
FFW

Anglerverein

Dorpschaft

Skaterverein

Anglerverein

alle Vereine, Kirchengemeinde
Beth-Emmaus/Kirchengemeinde
Kirchengemeinde

FFW

Kirchengemeinde

Dorpschaft
Beth-Emmaus/Kirchengemeinde
FFW

Anglerverein
Kirchengemeinde
Kirchengemeinde

KITA & Vereine

Dorpschaft

Anglerverein
Beth-Emmaus/Kirchengemeinde



Juli

06.07.
06.07.
13.07.
22.07.
27.07.

August

September

08.09.
28.09.
29.09.

Oktober
02.10.
06.10.
12.10.
13.10.
26.10.
26.10.

November
02.11.
08.11.
09.11.
16.11.
17.11.
23.11.
30.11.

Dezember
01.-24.12.
07.12.
24.12.
28.12.
28.12.

Veranstaltungen Witzin 2024 - ENTWURF

14:30 Uhr

16:00 Uhr
19:30 Uhr
16:00 Uhr

10:00 Uhr
19:00 Uhr
10:00 Uhr

17:00 Uhr
07:30 Uhr
19:00 Uhr
15:00 Uhr
08:00 Uhr
19:00 Uhr

17:30 Uhr
17:00 Uhr
19:00 Uhr
09:00 Uhr
15:00 Uhr
19:00 Uhr
14:00 Uhr

18:00 Uhr
ab 16 Uhr
15:30 Uhr
10:00 Uhr
19:00 Uhr

Wasserfest
90 Jahre FFW Witzin ???
Kinder- und Jugend-Angeln

Chor-Konzert Johanniskantorei

Gemeinschaftsangeln

Fam.-Gottesdienst Schulbeginn
Heimatquizabend
Erntedank-Gottesdienst

Oktoberfeuer
Abangeln

Skat & Wiirfeln
Drachenfest
Arbeitseinsatz
Skat & Wiirfeln

Nachtwanderung

Martinsfest

Skat & Wiirfeln
Friedhofseinsatz

Andacht & Kranzniederlegung
Skat & Wiirfeln
Adventstreiben

Lebendiger Adventskalender
Adv.-kal. Kinder + 18 Uhr Erw.
Christvesper

Silvesterlauf

Skat & Wiirfeln

Kirchengemeinde & Vereine
FFW

Anglerverein
Kirchengemeinde
Anglerverein

Kirchengemeinde
Dorpschaft
Kirchengemeinde

FFW
Anglerverein
Anglerverein
Dorpschaft
Anglerverein
FFW

Dorpschaft
Kirchengemeinde
Anglerverein
Kirchengemeinde
Kirchengemeinde/Dorf
FFW

FFW

Kirchengemeinde/Dorf
Dorpschaft
Kirchengemeinde
Skaterverein
Anglerverein

01.01.2025 -> 13:30 Uhr Neujahrswanderung ab Parkplatz B104



